
ĪPAŠO JANVĀRA
PIEDĀVĀJUMU 
KATALOGS

ĪPAŠIE DECEMBRA
PIEDĀVĀJUMI 

ĪPAŠIE DECEMBRA
PIEDĀVĀJUMI 

ĪPAŠIE DECEMBRA
PIEDĀVĀJUMI 

ĪPAŠIE DECEMBRA
PIEDĀVĀJUMI 

ĪPAŠIE DECEMBRA
PIEDĀVĀJUMI 

ĪPAŠIE JANVĀRA
PIEDĀVĀJUMI 

ĪPAŠIE JANVĀRA
PIEDĀVĀJUMI 

ĪPAŠIE JANVĀRA
PIEDĀVĀJUMI 

ĪPAŠIE JANVĀRA
PIEDĀVĀJUMI 

ĪPAŠIE JANVĀRA
PIEDĀVĀJUMI 



ĪPAŠIE PIEDĀVĀJUMI 
JANVĀRIM – 
PAKALPOJUMI Piesakiet mehānisko ventilācijas sistēmu tīrīšanu

un dāvanā saņemiet mehānisko ventilācijas sistēmu apsekošanu 
objektā BEZ MAKSAS!

Piesakiet  un Darba aizsardzības auditu savam uzņēmumam
dāvanā saņemiet   atlaidi no pakalpojuma maksas!25%

-25% 

Piesakiet  un dāvanā saņemiet ugunsdzēsības inventāra apkopes
 atlaidi jaunu ugunsdzēsības aparātu iegādei!25%

-25% 

2.

MEHĀNISKO  VENTILĀCIJAS
SISTĒMU TĪRĪŠANU

PIESAKI

MEHĀNISKO VENTILĀCIJAS SISTĒMU 
APSEKOŠANU OBJEKTĀ

SAŅEM BEZ MAKSAS

MEHĀNISKO  VENTILĀCIJAS
SISTĒMU TĪRĪŠANU

PIESAKI

MEHĀNISKO VENTILĀCIJAS SISTĒMU 
APSEKOŠANU OBJEKTĀ

SAŅEM BEZ MAKSAS

MEHĀNISKO  VENTILĀCIJAS
SISTĒMU TĪRĪŠANU

PIESAKI

MEHĀNISKO VENTILĀCIJAS SISTĒMU 
APSEKOŠANU OBJEKTĀ

SAŅEM BEZ MAKSAS

MEHĀNISKO  VENTILĀCIJAS
SISTĒMU TĪRĪŠANU

PIESAKI

MEHĀNISKO VENTILĀCIJAS SISTĒMU 
APSEKOŠANU OBJEKTĀ

SAŅEM BEZ MAKSAS

D R O Š Ī B A S
E K S P E R T S

DARBA
AIZSARDZĪBAS
AUDITS

D R O Š Ī B A S
E K S P E R T S

D R O Š Ī B A S
E K S P E R T S

D R O Š Ī B A S
E K S P E R T S

-25% 

-25% 

Piesakiet 
Darba aizsardzības 

auditu savam 
uzņēmumam un 
dāvanā saņemiet  

25% atlaidi 
no pakalpojuma 

maksas!

DARBA
AIZSARDZĪBAS
AUDITS

-25% 

DARBA
AIZSARDZĪBAS
AUDITS

25% atlaidi 

Piesakiet 
Darba aizsardzības auditu 
savam uzņēmumam un 

dāvanā saņemiet 

no pakalpojuma maksas!

-25% 

DARBA
AIZSARDZĪBAS
AUDITS

no pakalpojuma 
maksas!

Piesakiet 
Darba aizsardzības 

auditu savam 
uzņēmumam un 
dāvanā saņemiet  

25% atlaidi 

Piesakiet 
Darba aizsardzības 

auditu savam 
uzņēmumam un 
dāvanā saņemiet  

25% atlaidi 
no pakalpojuma 

maksas!

-25% 

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA
APKOPES

PIESAKI

SAŅEM 25% ATLAIDI
JAUNU UGUNSDZĒSĪBAS APARĀTU IEGĀDEI

-25% 

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA
APKOPES

PIESAKI

SAŅEM 25% ATLAIDI
JAUNU UGUNSDZĒSĪBAS APARĀTU IEGĀDEI

-25% 

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA
APKOPES

PIESAKI

SAŅEM 25% ATLAIDI
JAUNU UGUNSDZĒSĪBAS APARĀTU IEGĀDEI

-25% 

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA APKOPES
PIESAKI

SAŅEM 25% ATLAIDI
JAUNU UGUNSDZĒSĪBAS APARĀTU IEGĀDEI



Agrās rezervācijas maksa 2022. gada kursiem 
ugunsdrošībā un darba aizsardzībā

-20% atlaide

-20% 

Piesakieties uz jebkuru Aijas Vācietes 
semināru janvārī un  saņemiet otrā DĀVANĀ

seminārā apmeklējumu BEZ MAKSAS!

MĀCĪBU CENTRA 
PIEDĀVĀJUMI

3.

160 h “Ugunsdrošība un aizsardzība”
20 h “Ugunsdrošība”
60 h “Darba aizsardzība”

160

-20%

ĪPAŠI IZDEVĪGA CENA!PIESAKOT :JANVĀRĪ

Akcija spēkā, rezervējot
līdz 30.01.2022

160

JEBKURIEM KURSIEM (UD20, 
DA60, Ud160) saņem:

-20% 

-20%
160

Agrās rezervācijas maksa 2022. gada kursiem 
ugunsdrošībā un darba aizsardzībā

Piesakieties uz jebkuru Aijas Vācietes 
semināru decembrī un  DĀVANĀ

saņemiet otrā seminārā apmeklējumu 
BEZ MAKSAS!

Piesakieties uz jebkuru Aijas Vācietes 
semināru decembrī un  DĀVANĀ

saņemiet otrā seminārā apmeklējumu 
BEZ MAKSAS!

Piesakieties uz jebkuru Aijas Vācietes 
semināru decembrī un  DĀVANĀ

saņemiet otrā seminārā apmeklējumu 
BEZ MAKSAS!

-20%
160

Agrās rezervācijas maksa 2022. gada kursiem 
ugunsdrošībā un darba aizsardzībā

-20%
160

Agrās rezervācijas maksa 2022. gada kursiem 
ugunsdrošībā un darba aizsardzībā

-20%
160

Agrās rezervācijas maksa 2022. gada kursiem 
ugunsdrošībā un darba aizsardzībā

Mācību centrs
“Drošība”

MACIES
NEIZEJOT

NO
MAJAS

-

-

ĪPAŠAIS SVĒTKU
PIEDĀVĀJUMS

-20% 

Mācību centrs
“Drošība”

MACIES
NEIZEJOT

NO
MAJAS

-

-

ĪPAŠAIS SVĒTKU
PIEDĀVĀJUMS

-20% 

Uzzini vairāk

UZZINI VAIRĀK
www.fnserviss.lv

Piesakieties uz jebkuru Aijas Vācietes 
semināru janvārī un  saņemiet DĀVANĀ

otrā seminārā apmeklējumu BEZ 
MAKSAS!

Piesakieties uz jebkuru Aijas Vācietes 
semināru janvārī un  saņemiet DĀVANĀ

otrā seminārā apmeklējumu BEZ 
MAKSAS!

Piesakieties uz jebkuru Aijas Vācietes 
semināru janvārī un  saņemiet DĀVANĀ

otrā seminārā apmeklējumu BEZ 
MAKSAS!

-20%

ĪPAŠI IZDEVĪGA CENA!PIESAKOT :DECEMBRĪ

Akcija spēkā, rezervējot
līdz 30.01.2022

160

JEBKURIEM KURSIEM (UD20, 
DA60, Ud160) saņem:



ĪPAŠIE PIEDĀVĀJUMI 
FN-SERVISS VEIKALOS

unsplash.com4.

20% atlaide piedāvājumā
norādītiem produktiem

ĪPAŠAIS SVĒTKU
PIEDĀVĀJUMS 

unsplash.com

ĪPAŠAIS SVĒTKU
PIEDĀVĀJUMS 

unsplash.com

ĪPAŠAIS SVĒTKU
PIEDĀVĀJUMS 

unsplash.com

ĪPAŠAIS SVĒTKU
PIEDĀVĀJUMS 

unsplash.com

ĪPAŠAIS SVĒTKU
PIEDĀVĀJUMS 

unsplash.com



FN-SERVISS DROŠĪBAS KOMPLEKTI

-20% 

Ugunsdzēsības pārklājs 100x100cm – atbilst 
EN 1869:2001-01

MAZAIS ugunsdrošības komplekts mājoklim

Komplektācijā ietilpst:

Īpaši izstrādāts risinājums ugunsdzēsības jomā – Jūsu 
mājokļa sargs virtuvē

Lokālais dūmu detektors SD218 – atbilst EN 
14604:2005

Cena: 17,60 EUR 

Pulvera ugunsdzēsības aparāts PA-2 (2kg pulveris) – 
atbilst EN3-7, PED 97/23 EC.

Ugunsdrošības komplekts mājoklim

Īpaši izstrādāts risinājums ugunsdzēsības jomā 
nelielai mājai vai dzīvoklim.

Komplektācijā ietilpst:

Lokālais dūmu detektors B1 – atbilst EN 14604:2005

UKFN02 UKFN03

Pulvera ugunsdzēsības aparāts 4 kg (Dzēšanas klase

Ugunsdrošības komplekts mājoklim 
(Dūmu detektors, PA4)

Dūmu detektors KD 135D ar 9V kronas bateriju, 
sertificēts atbilstoši standartam  EN 14604:2005/AC:2008

Komplektā ietilpst:

 27A 144 BC), OGNIOCHRON

UKFN04 

Atbilst Ceļu satiksmes noteikumu 242.punktam par 
a/m aprīkojuma prasībām.

Komplektācijā:
Pulvera ugunsdzēsības aparāts PA-1 (1kg pulveris) – 

atbilst EN-3:7, PED No. 97/23/EC

Drošības komplekts automašīnai

Pirmās palīdzības aptieciņa – atbilst MK noteikumiem 
Nr.713.

Derīguma termiņš – 5 gadi.

Avārijas trijstūris – ar CE marķējuma zīmi.

Atstarojoša veste – atbilst EN 471
UKFN01

5.

14,08 EUR 
-20% Cena: 27,70 EUR 

22,16 EUR 

-20% Cena: 38,46 EUR 

30,77 EUR 

-20% Cena: 33,20 EUR 

26,56 EUR 



DŪMU DETEKTORI

6.

-10°C līdz +50°C

: -10°C līdz +40°C

: -10°C līdz +40°C

 Baterijas darba mūžs: 10 gadi

 Baterijas darba mūžs: 5 gadi

CENA: EUR 8,91

CENA: EUR 10,60 

CENA: EUR 8,91

Gaiši zaļš

Balts Dzeltens Gaiši brūns

Tirkīzzils Hromēts

Melns

Tumši pelēks

Sudrabpelēks

Dūmu detektors KUPU 10

188x177x41mm, Ražotājs Jalo Helsinki, Somija
Darbības laiks 10gadi

110x110x41mm, Ražotājs Jalo Helsinki, Somija
Darbības laiks 10gadi

Dūmu detektors LENTO 10

-20% Cena: 34,90 EUR 

27,92 EUR 

-20% Cena: 39,90 EUR 

31,92 EUR 

-20% Cena: 9,38 EUR 

7,50 EUR 

-20% Cena: 17,60 EUR 

14,08 EUR 

-20% Cena: 10,60 EUR 

8,48 EUR 



UGUNSDZĒSĪBAS PĀRKLĀJI

Ugunsdzēsības pārklājs somā

Ugunsdzēsības pārklāji paredzēti nelielu ugunsgrēku dzēšanai. Tie 
ir izgatavoti no blīva stikla šķiedras auduma un ir efektīvi 

ugunsdrošības līdzekļi.

Ugunsdzēsības pārklāji, ko piedāvā FN-SERVISS, ir ražoti  
saskaņošanā ar  LVS EN 1869 standarta prasībām.

Ugungrēka sākšanās gadījumā, pārklāju uzlikt degošajai zonai, lai novērstu skābekļa piekļuvi un liesmu izplatīšanos. To 
ir ieteicams izmantot mājas apstākļos – ierīču izraisītos uzliesmojumos vai drēbju aizdegšanās gadījumos.  Tā kā tauku 

izraisītajiem ugunsgrēkiem nedrīkst liet ūdeni, jo tas var izraisīt uguns izplatīšanos, ugunsdzēsības pārklājs ir laba 
alternatīva.

100x100cm € 8.65 
120x120cm € 10.30 
120x180cm € 12.36 
150x200cm € 18.54 
175x185cm € 23.23

7.

-20% 

Saskaņā ar  19.04.2016  ministru kabineta noteikumiem nr.238 
“Ugunsdrošības noteikumi”  Ugunsdrošības pārklāju lietošana ir obligāta 
sekojošos objektos un to nepieciešamo skaitu aprēķina pēc šī tabulas:

Pārklāju
skaits

Ugunsdzēsības pārklāja atrašanā vieta

1.
1.1.
1.2.

2.
3.

Nr.
p.k.  

Publisks vai saimnieciskās darbības objekts: 
virtuve 
laboratorija  
Degvielas uzpildes stacija, uz katru degvielas sūkni 
 
Transportlīdzekļu novietošanas objekts vai objekta
teritorija, uz katrām 50 vietām

1
2
1
2

Ugunsdzēsības pārklāja minimālais izmērs
1,2 m x 1,2 m 1,75 m x 1,85 m

x
x
-
-

-
-

x
x

 
Apzīmējumi: “x” – jānodrošina; “–” – nav jānodrošina

9.89

18.40

6.92
8.24

14.83



VALPRO DEGVIELAS KANNAS UN IZLĒJĒJI

Degvielas kanna 5l, sarkana,
ar skrūvējamu vāku 
23x12x31 cm, 1.6kg

DEGVIELAS KANNA 5L
Oranža,sarkana, dzeltena, melna,
tumši sarkana, zaļa, rozā, armijas
zaļa 
Degvielas kanna 5l,
12.0x23.0xh31.0cm, 1.9kg

DEGVIELAS KANNA 5L
Degvielas kanna 10l, zaļa, 
34.5x16.5xh46.8cm, 4.3kg

DEGVIELAS KANNA 10L

Sarkana degvielas kanna 10l,
ar skrūvējamu vāku
34.5x16.5xh27.5cm, 2.8kg

DEGVIELAS KANNA 10L

Degvielas kanna 10l, 
sudraba krāsā, 
34.5x16.5xh27.5cm, 3kg

DEGVIELAS KANNA 10L

DEGVIELAS KANNA 20L
Sarkana
Degvielas kanna 20l,
ar skrūvējamu vāku
34.5x16.5xh46.8cm, 4.2kg

Degvielas kanna 20l, 
sudraba krāsā, 
34.5x16.5xh47cm, 4.3kg

DEGVIELAS KANNA 20L

Uzgalis- izlējējs
degvielas kannai

UZGALIS- IZLĒJĒJS

-20% Cena: 8,23 EUR 

6,58 EUR 

-20% Cena: 31,12 EUR 

24,90 EUR -20% Cena: 33,42 EUR 

26,74 EUR 

-20% Cena: 20,69 EUR 

16,55 EUR -20% Cena: 19,62 EUR 

15,70 EUR 

-20% Cena: 23,19 EUR 

18,55 EUR 

-20% Cena: 20,98 EUR 

16,78 EUR -20% Cena: 17,94 EUR 

14,35 EUR 

8.

Lokanais izlējējs dīzelim,
melns, d 25mm (garā versija)

LOKANAIS IZLĒJĒJS DĪZELIM

Lokanais izlējējs benzīnam,
zaļš, d 20mm (garā versija)

LOKANAIS IZLĒJĒJS BENZĪNAM

Lokanais izlējējs metāla 
skrūvējamām kannām dīzelim

LOKANAIS IZLĒJĒJS DĪZELIM

Lokanais izlējējs metāla
skrūvējamām kannām benzīnam

LOKANAIS IZLĒJĒJS BENZĪNAM

Viedais izlējējs skrūvējamai
kannai. Piemērota VALPRO 5L
un 10L skrūvējamai kannai

VIEDAIS IZLĒJĒJS

SMART izlējējs metāla
kannai. Piemērota VALPRO 5L
un 10L klasiskās līnijas kannai

SMART IZLĒJĒJS

-20% Cena: 14,79 EUR 

11,83 EUR 

-20% Cena: 15,53 EUR 

12,42 EUR 

-20% Cena: 10,57 EUR 

8,46 EUR 

-20% Cena: 9,91 EUR 

7,93 EUR 

-20% Cena: 10,57 EUR 

8,46 EUR 
-20% Cena: 9,91 EUR 

7,93 EUR 

* Pirms pasūtījuma veikšanas sazinieties ar mums 
par krāsaino kannu pieejamiem atlikumiem!

Degvielas kanna 20l, 
sudraba, dzeltena, sarkana,
tumši zaļa, matēti zaļa, metāliska,
zaļa 
34.5x16.5xh46.8cm, 4.3kg

DEGVIELAS KANNA 20L

-20% Cena: 29,71 EUR 

23,77 EUR 

* Pirms pasūtījuma veikšanas sazinieties ar mums 
par krāsaino kannu pieejamiem atlikumiem!

-20% Cena: 29,71 EUR 

24,31 EUR 
-20% Cena: 29,71 EUR 

24,90 EUR 



TALLINA

RĪGA

VALMIERA

JELGAVA

VENTSPILS

DAUGAVPILS
Miera iela 57

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 13,
Tālr.: 63099222

Liepājas iela 4,
Tālr.: 63615099

Leona Paegles iela 47,
Tālr.: 64211211

Brīvības gatve 204b,
Tālr.: 67556799

Dzelzavas 70,
Tālr.: 67796161

PREČU VAIRUMTIRDZNIECĪBAS NOLIKTAVA

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
līdz 31.01.2022

Akcijas preču skaits limitēts. Piedāvājums neattiecas uz iepriekš veiktiem 
pasūtījumiem. Atlaides nesummējas. Norādītās cenas ir bez PVN, ExWorks 
Rīga, Dzelzavas iela 70, LV-1082. Pasūtījuma izpildes termiņš 2-5 darba 
dienas no pasūtījuma apstiprināšanas brīža.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

